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FREDAGEN DEN 13 MARS 
Förhandlingarna pågår lokalt för att säkerställa att produktionen kan utföras med 
mindre resurser, turlistor mm måste förhandlas fram. Många ställer sig frågan 
när något beslut kommer, men i detta läge är det väldigt viktigt att man gör rätt 
och då måste det ta lite tid.  

Verksamhetsförhandlingar 
Under den gångna veckan har verksamhetsförhandlingar ute på produktionsområdena pågått för att 
fastställa övertaligheten slutligen. Nya turlistor måste förhandlas fram så att man kan verifiera att man 
kan utföra produktionen med ett antal mindre anställda. Vi kan väl konstatera att förhandlingarna har 
varit väldigt varierande i och med att underlaget på ett antal orter har varit mycket bristfälligt eller sak-
nats helt.     

Turordningslistor 
Green Cargo har nu tagit fram turordningslistor för samtliga orter i Sverige. På turordningslistan fram-
går vilken plats individen har utifrån sin anställningstid. Principen i Lagen om anställningsskydd 
(LAS) är sist in först ut och det regleras utifrån turordningslistan. Om du vill kontrollera att din an-
ställningstid är rätt vänd dig till din närmaste chef/arbetsledare.   

Omplacering 
Utifrån fastställda turordningslistor skall omplacering göras. Först ut i detta arbete är Malmö, Göte-
borg samt Hallsberg 2 (svarta huset). Under kommande vecka kommer ett antal medarbetare på dessa 
orter att få erbjudande om omplacering.  

Erbjudandet 
Anmälan för det så kallade pensionserbjudandet är nu avslutat.  Sammanställning av svaren kommer 
nu att göras och ligga till grund när övertaligheten fastställs på respektive ort.  Detta innebär att en 
andra runda med erbjuda kan komma till övriga som anmält sig när slutliga övertaligheten är fastställd 
på respektive ort.   

Deltid 
Många medarbetare har lämnat intresse om att gå ner i arbetstid och Green Cargo har nu sänt ut ett för-
slag till de som anmält sig så man får ta slutlig ställning. Detta kommer även att räknas in när slutgil-
tigt övertaligheten skall fastställas på respektive ort.  

Lokala och centrala förhandlingar pågår hela nästa vecka 
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